PAGE

Moção de Aplausos no 56, de 2016

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de.

Requeiro que cópia desta Moção seja encaminhada a  .

Sala “D. Idílio José Soares”, em07 de Novembro de 2016.

Tiago Rodrigues Cervantes
Vereador

“Moção de Aplausos e Reconhecimento, à Guarda Municipal, Polícia Civil e Polícia Militar, pela ação conjunta que culminou com a prisão dos suspeitos da morte do Soldado PM José Márcio Barbosa Donato”.